Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo; Fonte de 

Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos. 

VIGÊNCIA: Início na data deste termo contratual, estendendo-se até o dia 31 de dezembro do 

corrente ano. 

VALOR GLOBAL: R$ 16.156,74 (dezesseis mil, cento e cinquenta e seis reais e setenta e quatro 

centavos). 

ASSINATURA: Clóves Tibúrcio da Costa – Presidente da Câmara Municipal 

(CONTRATANTE) / Laura Correia Pereira de Araújo - COMERCIAL MLAN LTDA 

(CONTRATADA). 

Angicos/RN, em 11 de fevereiro de 2025.